MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

SEPTIEMBRE

FONDO

REGISTRO DE LAS APORTACIONES FEDERALES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION BASICA NORMAL
FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA 'Y
DE ADULTOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y EL D.F.

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA EN LOS ESTADOS
REGISTRO DE LOS CONVENIOS

CONVENIOS FEDERALES

FECHA REPORTE

PRIMER
TRIMESTRE

OAX200401815
351
OAX200401815
400
OAX200401815
878
OAX200401818

OAX200401846
494
OAX200401853
070
OAX200401844
776
0OAX2004018
31/03/2021

FOLIOS DE CAPTURA

SEGUNDO
TRIMESTRE

OAX200401815
351
0OAX200401815
400
0OAX200401815
878
0OAX200401818

30/06/2021

TERCER
TRIMESTRE

OAX21020192-
1086,0AX2102
0192-1174,0AX
21020192-1859
,O0AX210201

30/09/2021

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP)

CERRADO

CUARTO
TRIMESTRE

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT
'DEL ESTADO DE OAXACA (SHCP)

CADENA ORIGINAL

| GF/184/01457/2021 | INFORME | 2021 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES
CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP) | 2021-10-12 13:27:30 | MUNICIPIO | 00001000000507077116 |
MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/N CENTRO 68300 |
gobiernomunicipaltuxtepec@gmail.com | 287 875 25 25 | AUTORIDAD | JUAN LUIS SANCHEZ MARIN | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO |

fe55b736ea443ab12ac07c¢5812fe8a598522bfce6¢c84c7dc5bdf9dbed0186aef |

FIRMA ELECTRONICA
RBjp7/evqWiiXSoVrgN/O2F9B25407LVg7PS0u8puF96gc90RXVEFLDXJIw6eQAolJjvBudodF8nL1A4frZEWM9dx4r7nXW3NypPC62Ka9wtVSSD/CDaX4gjXNM9OfoY CvzCta
WFW5JISHV+/LGjm/GIwMUk40Q90JSOpE8usiVu7w9vPhDalE0tIstHOXVU3EzwjvRk5x/m552abZ TivPbgupu3s1ZAaajF/RaMCRIzmdIKVB9Dfjz87XBs7M63jD3bZFHrBON

Be5AwWSMkk1S9Kv6vXdhEFIVAEX7RYhEsah384SWBqo/cRVpg5ihOA1KW1zOnTEGFNscc+hJgxUdNA==

Fecha creacion: 12/10/2021 13:27:30 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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